

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI PULAI
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
 Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
 Kegiatan : 2.2.09. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengadaan Sarana/PrasaranaPosyandu/Polindes/PKD **
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Peningkatan Sarana Prasarana Posyandu

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			166.661.000,00			163.361.000,00	(3.300.000,00)
	<u>01. Lanjutan Pemb. Sarana Poskesri</u>			<u>60.091.000,00</u>			<u>56.791.000,00</u>	<u>(3.300.000,00)</u>
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			3.525.000,00			0,00	(3.525.000,00)
5.3.2.04.	Belanja Modal Peralatan Mebelair dan Aksesoris Ruangan			2.500.000,00			0,00	(2.500.000,00)
	01. Belanja KUrsi Tunggu DDS	1 Buah	2.500.000,00	2.500.000,00	0 Buah	2.500.000,00	0,00	(2.500.000,00)
5.3.2.08.	Belanja Modal Peralatan Khusus Kesehatan			1.025.000,00			0,00	(1.025.000,00)
	01. Tenci Meter Digital DDS	1 Buah	400.000,00	400.000,00	0 Buah	400.000,00	0,00	(400.000,00)
	02. Timbangan dewa & Bayi Digital DDS	2 BUah	250.000,00	500.000,00	0 BUah	250.000,00	0,00	(500.000,00)
	03. Termometer Digital DDS	1 Buah	75.000,00	75.000,00	0 Buah	75.000,00	0,00	(75.000,00)
	04. Pengukur Tinggi Badan DDS	1 BUah	50.000,00	50.000,00	0 BUah	50.000,00	0,00	(50.000,00)
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			56.566.000,00			56.791.000,00	225.000,00
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			13.050.000,00			14.700.000,00	1.650.000,00
	01. Upah Tukang DDS	40 Hari	120.000,00	4.800.000,00	55 Hari	120.000,00	6.600.000,00	1.800.000,00
	02. Upah Pekerja DDS	82,5 Hari	100.000,00	8.250.000,00	81 Hari	100.000,00	8.100.000,00	(150.000,00)
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			43.516.000,00			42.091.000,00	(1.425.000,00)
	01. Belanja Bahan Material DDS	1 Ls	43.516.000,00	43.516.000,00	1 Ls	42.091.000,00	42.091.000,00	(1.425.000,00)
	<u>02. Peningkatan Gedung POsyandu Kenanga II</u>			<u>97.910.000,00</u>			<u>97.910.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			97.910.000,00			97.910.000,00	0,00
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			28.550.000,00			28.550.000,00	0,00
	01. Upah Tukang DDS	100 HK	120.000,00	12.000.000,00	100 HK	120.000,00	12.000.000,00	0,00
	02. Upah Pekerja DDS	165,5 Hk	100.000,00	16.550.000,00	165,5 Hk	100.000,00	16.550.000,00	0,00

PEMERINTAH NAGARI SUNGAI PULAI
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			69.360.000,00			69.360.000,00	0,00
	01. Belanja Bahan Bangunan/Material DDS	1 Ls	69.360.000,00	69.360.000,00	1 Ls	69.360.000,00	69.360.000,00	0,00
	<u>03. Pengadaan Peralatan POSyandu</u>			<u>8.660.000,00</u>			<u>8.660.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			8.660.000,00			8.660.000,00	0,00
5.3.2.04.	Belanja Modal Peralatan Mebelair dan Aksesoris Ruangan			5.900.000,00			5.900.000,00	0,00
	01. Meja Posyandu DDS	5 Buah	500.000,00	2.500.000,00	5 Buah	500.000,00	2.500.000,00	0,00
	02. Lemari Kaca DDS	2 BUah	1.500.000,00	3.000.000,00	2 BUah	1.500.000,00	3.000.000,00	0,00
	03. Kursi DDS	5 Buah	80.000,00	400.000,00	5 Buah	80.000,00	400.000,00	0,00
5.3.2.08.	Belanja Modal Peralatan Khusus Kesehatan			2.760.000,00			2.760.000,00	0,00
	01. Timbangan Gantung Digital DDS	2 Buah	500.000,00	1.000.000,00	2 Buah	500.000,00	1.000.000,00	0,00
	02. Timbangan Meja Bayi Digital DDS	2 Buah	500.000,00	1.000.000,00	2 Buah	500.000,00	1.000.000,00	0,00
	03. Timbangan Dewasa Digital DDS	2 BUah	200.000,00	400.000,00	2 BUah	200.000,00	400.000,00	0,00
	04. Pengukur Tinggi Badan (Berdiri) DDS	2 BUah	50.000,00	100.000,00	2 BUah	50.000,00	100.000,00	0,00
	05. Pengukur inggi Badan Terlentang (Bayi) DDS	2 BUah	100.000,00	200.000,00	2 BUah	100.000,00	200.000,00	0,00
	06. Pengukur LILA DDS	2 Buah	30.000,00	60.000,00	2 Buah	30.000,00	60.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			166.661.000,00			163.361.000,00	(3.300.000,00)

Mendesahkan.



Teah Diverifikasi
SEKRETARIS NAGARI

[Signature]
SITI JUNAINI

SILAUT III, 25 September 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

[Signature]
SUPRIADI